中共江西师范大学委员会
 研究生工作部（通知 ）
校研工字〔2019〕43号
  ★

关于组织参加黄文秀先进事迹宣讲会的通知

各学院：
为贯彻落实习近平总书记关于向黄文秀同志学习的指示精神，大力宣传黄文秀先进事迹，学校决定举办黄文秀先进事迹宣讲会。现将组织研究生参加宣讲会的有关事项通知如下：
[bookmark: _GoBack]一、时间
2019年12月6日（周五）14:00
二、地点
先骕楼实验剧场
三、参加人员
各学院研究生代表
四、有关要求
请各学院辅导员（班主任）高度重视，按要求安排研究生参会（具体人数见附件1），并亲自带队，带领学生提前15分钟在规定区域入座（见附件2），手机调至静音或关闭状态。
联系人：袁学涌；联系电话：88120604。

附件：
1.各学院人数安排表
2.座位安排表

                                           党委研工部
2019年12月4日

主题词：研究生  黄文秀  先进事迹  宣讲会  通知
中共江西师范大学委员会研究生工作部    2019年12月4日发